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Vedrørende planlagt kulturpaviljong på Roan bygdetun  

Viser til nabovarsel mottatt 29.01.19 vedrørende planlagt kulturpaviljong på Roan bygdetun i Åfjord 

kommune. Vi har interesser i dette området da vi har fritidsbolig på Utro i barndomshjemmet til min 

far (Oddvar Julian Olsen), og eier et av naustene på bygdetunet. I brev til Fylkesmannen av 17.02.20 

har vi gitt våre kommentarer til utbyggingen, som også følger nedenfor. 

 

Slik vi ser det har saksbehandlingen kun tatt hensyn til de positive sidene med bygging av en 

kulturpaviljong: folkehelse, bolyst og trivsel. Vi stiller oss sterkt kritisk til at en sti på rundt 3 

kilometer kan bidra til bedre folkehelse i en kommune hvor en nær sagt kan gå tur overalt. De 

negative sidene ved dette anlegget som innebærer å lage en sti med sand over bergene, bygge en vei 

langs naustrekkene og forandringen denne kulturpaviljongen vil ha på det vakre området er ikke 

nevnt.  Dette er et stort inngrep som vil gjøre endringer i et særlig verdifullt landskapsområde i all 

fremtid. 

 

Tidligere Roan kommune, nå Åfjord kommune, har brukt bygdetunet i sin markedsføring for 

kommunen i mange år. Viser til informasjonsside på nettsidene til Åfjord kommune hvor informasjon 

om Roan bygdetun ligger under fanen «Historie/Museum». Der står det blant annet «Brygga på 

odden er også unik», og det vises videre til at brygga har stått i kanskje 150 år. Vi mener at en 

moderne kulturpaviljong bygd i glass og stein like bak denne unike brygga vil endre området i sin 

helhet, samt det unike utrykket brygga gir. Det er allerede lagt grus over bergene i tilknytning til den 

nye turstien, og vi antar at det også vil lages en sti ut til en eventuell kulturpaviljong. Overnevnte 

informasjonsside refererer også til at området rundt brygga fremdeles er preget av at det har vært 

stor aktivitet ved tørking av klippfisk. Vi mener at å fylle bergene med grus, både i tilknytning til 

turstien og ut til kulturpaviljongen, forringer området og ødelegger kulturarven.  

 

Som nevnt i brev til Fylkesmannen ber vi om en grundig kartlegging rundt de negative konsekvensene 

bygdetunet og området rundt utsettes for ved gjennomføring. Viser til øvrige synspunkter rundt 

aktiviteten på bygdetunet i overnevnte brev.  
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Med vennlig hilsen  

Lene Ragnhild Olsen Buvarp & Knut Erik Buvarp 

 

Vedlegg:  

Bilder av Roan bygdetun tatt 22.02.20.  

 

Link til nettside referert til i avsnitt 3:  

https://www.afjord.kommune.no/tjenester/kultur-og-fritid/historie-museum/roan-bygdatun/  - 

Lastet ned 25.02.20.  
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